

Brownstone Holding ApS

Forchammersvej 29, 1. tv., 1920 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 17 62 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Tobias Maria Emme Høgsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brownstone Holding ApS Forchammersvej 29, 1. tv. 1920 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 17 62 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Maria Emme Høgsberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalinteresser i andre selsaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.974 kr. mod 92.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-6.750
Bruttoresultat	-6.750	-6.750
Indtægter af kapitalinteresser	0	99.941
Andre finansielle indtægter	776	74
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-502
Årets resultat	-6.974	92.763
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	92.763
Disponeret fra overført resultat	-141.974	0
Disponeret i alt	-6.974	92.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>308.439</u>	<u>315.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.439</u>	<u>315.413</u>
Aktiver i alt	<u>308.439</u>	<u>315.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	97.988	239.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>282.988</u>	<u>289.962</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.451	20.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.451	25.451
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.451</u>	<u>25.451</u>
Passiver i alt	<u>308.439</u>	<u>315.413</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	239.962	0	289.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.974</u>	<u>135.000</u>	<u>-6.974</u>
	<u>50.000</u>	<u>97.988</u>	<u>135.000</u>	<u>282.988</u>

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	0	127.988
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-127.988</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
